On lit au bas du verso du dernier feuillet : « Iste liber est domus Vallis benedictionis Ville nove prope Avinionem. Qui illum ubicumque repererit, amore Dei restituat eidem domui. » (Écrit. du XV^e siècle.) — Au bas du fol. 4 : « Cartusien. Ville nove » ; au bas du fol. 3 : « CARTUSIAE MASSILIENSIS. » Sur le dos, la cote de la Chartreuse de Villeneuve : Ms. 1208.

XV^e siècle. Parchemin. 55 feuillets. 268 sur 200 millim. Titres en rouge ; initiales rouges et bleues, ornées de traits en couleur. Rel. veau.

206 (Ea.4—R.628). Expositio libri de coelesti hierarchia Dionysii Areopagitae.

Fol. 1. « De differentia mundane theologie atque divine, et demonstrationibus earum. Judei signa petunt, et Greci sapientiam... » — Fol. 98 v°. Fin : « ...Michi autem solatium affert, quia illius quem exponendum suscepi, in quo sapientia transcendit, sanctitas condescendit. Explicit expositio Ierarchie Dionisii. Deo gratias. » — Plus bas, la signature « Championis », de l'époque.

XV^e siècle. Papier. 98 feuillets à 2 col. 307 sur 198 millim. Titres et initiales en rouge. Rel. parchemin.

207 (Ea.22—R.646). « Divi Joannis Chrysostomi, archiepiscopi Constantinopolitani, operum locupletissimus index; cui praeponitur alter index locorum sacrae Scripturae a divo Joanne Chrysostomo explicatorum; uterque quam maxima diligentia et labore collectus. »

On lit au bas du titre : « Ex libris conventus Massiliensis tertii ordinis S. Francisci, et ex dono D. Devaras, per P. Franciscum Regis Roche. » — Au haut du fol. 5 : « Ex dono domini de Riverieux de Varax, a Lugduno, pro conventu Massiliensi, ad usum autem fr. Francisci Regis Roche... 25^a martii 1740. »

XVIII^e siècle. Papier. 359 feuillets à 2 col. 410 sur 280 millim. Rel. basane.

208 (Ba.19—R.184). « Incipit liber de vita christiana. Ut ego peccator, et ultimus insipientiorque ceteris, impartiar universis... » — Fin : « ...Et cum fueris talis, nostri memento, qui te tantum diligimus, ut quod tibi presentes prestare non possumus, conferamus absentes. » (Migne, XI, col. 1031.)

Fol. 7 v°. « Incipit liber Augustini de singularitate clericorum. Promissam quidem vobis ante tempus epistolam, filii charissimi... » — Fin : « ...Hec agite, et Deus pacis et dilectionis erit vobiscum. Amen. Explicit Augustinus de singularitate clericorum. » (Migne, IV, col. 835.)

Fol. 19 v°. « Incipit liber Augustini de natura boni. Summum bonum, quo superius non est, Deus est... » — Fin : « ...Et omnibus carnalis vite illecebris celestem vitam eternamque preponant. Amen. » (Migne, XLII, 551.)